

पैट्रोलियम तथा विस्फोटक सुरक्षा संगठन (पेसो), केन्द्रीय कार्यालय परिसर , नागपुर (वैबसाइट : peso.gov.in)
कार्यालय उप मुख्य विस्फोटक नियंत्रक,राष्ट्रिय पैट्रोलियम तथा विस्फोटक सुरक्षा अकादमी और परीक्षण केंद्र, 18 की.मी , गोंडखैरी,
नागपुर-440023
निम्नलिखित के लिए केन्द्रीय सार्वजनिक खरीद पोर्टल <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> पर दो- बोली प्रणाली निविदाएँ
आमंत्रित कर रहे हैं।

- 1) **कार्य का नाम निविदा संख्या : 32019/1/2018-2019 दिनांक: 12/02/2018** राष्ट्रिय पैट्रोलियम तथा विस्फोटक सुरक्षा अकादमी और परीक्षण केंद्र, 18 की.मी , गोंडखैरी, नागपुर परिसर के सुरक्षा कार्यों के लिए 12 सुरक्षा गार्डों की 01-अप्रैल 2018 से 31 मार्च 2019 तक आपूर्ति के लिए निविदा
- 2) **कार्य का नाम निविदा संख्या : 32019/2/2018-2019 दिनांक: 12/02/2018** राष्ट्रिय पैट्रोलियम तथा विस्फोटक सुरक्षा अकादमी और परीक्षण केंद्र, 18 की.मी , गोंडखैरी, नागपुर परिसर के सुरक्षा क्षेत्र व उद्यान रखरखाव एवं हाउसकिपिंग कार्यों के लिए 08 अकुशल श्रमिकों की 01-अप्रैल 2018 से 31 मार्च 2019 तक आपूर्ति के लिए निविदा

ऑनलाइन निविदा जमा करने की अंतिम तिथि / समय: 07/03/2018 को अपरहान 6:00 बजे तक

Petroleum and Explosives Safety organization (PESO),, CGO Complex , Nagpur (Website:peso.gov.in)

The O/o Dy Chief Controller of Explosives , National Academy for Petroleum and Explosives safety & Testing Station , 18 km Milestone, Amrawati Road, Gondkhairy, Nagpur-440023 invites two bid system tender at the Central public Procurement Portal <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> for the following

- 1) **Name of Work tender no. 32019/1/2018-2019 dated 12/02/2018:** - Contract for supply of 12 nos. of Security personnel for security arrangement at O/o O/o Dy Chief Controller of Explosives , National Academy for Petroleum and Explosives safety & Testing Station , 18 km Milestone, Amrawati Road, Gondkhairy, Nagpur-440023 from 1st April 2018 to 31st march 2019
- 2) **Name of Work tender no. 32019/1/2018-2019 dated 12/02/2018** Contract for supply of 8 nos of Unskilled workers(Contract workers) for Housekeeping, Safety zone and Garden maintenance work from 1st April 2018 to 31st march 2019

Last date and time of online submission of tender : 6:00 pm on 07/03/2018